
UCHWAŁA NR 16/10
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 16 marca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie mienia od Zespołu Szkół im. Oddziału Partyzanckiego 
AK „Jędrusie” w Połańcu przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Staszowie 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 ze zmianami: Dz.U.2002 roku Nr 23, poz. 220, 
Dz.U.2002 roku Nr 62, poz.558, Dz.U.2002 roku Nr 113, poz.984, Dz.U.2002 roku Nr 153, poz.1271, 
Dz.U.2002 roku Nr 200, poz.1688, Dz.U.2002 roku Nr 214, poz.1806, Dz.U.2003 roku Nr 162, 
poz.1568, Dz.U.2004 roku Nr 102, poz.1055, Dz.U.2007 roku Nr 173, poz.1218, Dz.U.2008 roku Nr 
180, poz.1111, Dz.U.2008 roku Nr 223, poz.1458, Dz.U.2009 roku Nr 92, poz.753), Zarząd Powiatu 
w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażą się zgodę na przyjęcie od Zespołu Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK 
„Jędrusie” w Połańcu sprzętu stanowiącego wyposażenie stołówki szkolnej tj.: 

 
Nazwa przedmiotu Nr. inwent. Wartość początkowa 
szafa chłodnicza IV/48/486/1

 
2 515,91 

szafa chłodnicza IV/48/486/2
 

2 515,91 

szafa chłodnicza IV/48/486/3
 

2 515,91 

szafa chłodnicza IV/48/486/4
 

2 515,91 

patelnia elektryczna PE-40 V/57/578 2 584,55 
zmywarka do naczyń automatyczna ZKU-10-25 V/57/578 5 240,10 
zestaw kociołków przechylnych V/57/578 9 199,01 
opiekacz OGE-6 V/57/578 2 025,98 
kocioł elektryczny KE-150.7A V/57/578 4 984,48 
krajalnica do pieczywa MKP-11-4/1 V/57/578 3 313,52 
kocioł elektryczny KE-150.7A V/57/578 5 035,87 
szafa chłodnicza SW+5001/P KU/1 1 681,61 
obieraczka do ziemniaków KU/2 1 911,19 
taboret elektryczny TE-3 KU/4 885,18 
kuchnia elektryczna bez piekarnika KEZ6 KU/6 1 339,61 
bemar elektryczny 6-zbiornik BE2/6 KU/18 1 637,83 
stojak STB-800 KU/19 435,49 
bemar elektryczny 3-zbiornik BE1/3 KU/20 997,61 
stojak 400x650 STB-400 KU/21 313,60 
kloc masarski 50x60x25 KU/22 244,00 
stół KU/26 950,50 
stół KU/27 950,50 
stół KU/28 950,50 
stół KU/29 950,50 
stół/półka perforowana KU/30 801,05 
krajalnica 25 GSL KU/37 1 340,48 
nóż do krajalnicy 22 cm teflon KU/101 351,36 
patelnia bez pokrywki 36/8-8l KU/41 251,31 

Id: 2DBF0F8A-6648-4673-93AE-27F880DD171E. Uchwalony Strona 1



taboret elektryczny TE-3 KU/83 885,18 
zamrażarka skrzyniowa HF-576 IMPD KU/85 1 562,09 
krajalnica KU/99 250,00 
waga pełnouchylna ZUK 25A KU/107 1 464,00 
krajalnica elektryczna KU/113 104,20 
stół do gastronomii KU/115 1 613,33 
 RAZEM 64 318,27 

2. Ogólna wartość mienia 64 318,27 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt cztery tysiące trzysta 
osiemnaście złotych 27/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu:

Romuald Garczewski

Id: 2DBF0F8A-6648-4673-93AE-27F880DD171E. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie 
zwrócił się pismem z dnia 18.12.2009 roku o nieodpłatne przekazanie wyposażenia kuchni 
z Zespołu Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK „Jędrusie” w Połańcu. Wniosek uzyskał 
akceptację na posiedzeniu Zarządu Powiatu w Staszowie w dniu 23.12.2009 roku. 

Id: 2DBF0F8A-6648-4673-93AE-27F880DD171E. Uchwalony Strona 1




